Proposta constantes nos autos da Dispensa de Licitação acima referida, conforme 

solicitação da Secretaria Municipal da Administração e da Secretária Municipal da 

Assistência Social. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 

R$167,48 (cento e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos) por hora, 

efetivamente e comprovadamente realizada, com pagamento em até 10 (dez) dias 

após a emissão da Nota Fiscal/Fatura, sem qualquer reajustamento de preços no 

período, com valor global de R$18.757,76 (dezoito mil, setecentos e cinquenta e 

sete reais com setenta e seis centavos) por ano. 

CLÁUSULA QUARTA: O preço estipulado na cláusula terceira compreende todas as 

despesas ou custos diretos e/ou indiretos, decorrentes do objeto, encargos salariais, 

trabalhistas, sociais, previdenciários, comerciais e fiscais, sendo de inteira